M UR. AOCOCSAPR. REG STRO UFFI ClI ALE( U) . 0006660. 26- 08- 2014

UEE 4 \»Tl
¢
“‘q:i?;!@'-‘ﬁ
ﬁ Ainistero dotl '.%fi’f(%&'()ﬁ&
0

i det! U/AM/'H{'J::A/& e della % teerca

u?%w (Jg;/(zéﬁkv) %/{;/9'/{’(}#’{41/& /mi( / '(K.(cf;?u;é'c&—?/l) omagna
%

- Dwoscone Gomerale -
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Parma
IL DIRIGENTE

VISTA la bozza del C.C.N.I. del 26 marzo 2014 relativa alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie
del personale scolastico di ruolo per I'anno 2014/2015;

VISTA lipotesi di C.C.D.R. 01/08/2014 relativa alla contrattazione decentrata regionale
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, Educativo
ed Ata per 'a.s. 2014/2015;

VISTE le note MIUR prot. n. 7113 del 10/07/2014 e n. 7210 del 17/07/2014 che dettano istruzioni
in riferimento alla presentazione della domanda da parte del personale interessato ai
movimenti in organico di fatto;

VISTA la nota MIUR —DG del personale scolastico prot.7739 del 01/08/2014 inerente l'ipotesi di
sequenza contrattuale sottoscritto il 30/07/2014;

ACQUISITE le domande pervenute relative ai docenti titolari su D.O.S.;

VISTI gli elenchi provvisori degli Utilizzi e le graduatorie provvisorie delle assegnazioni provinciali e
interprovinciali della scuola secondaria di II° grado a.s.2014-15 pubblicate in data 13 agosto
2014 con nota prot.n. 6333;

ACCERTATO che non sono pervenuti reclami in merito al punteggio assegnato, nei predetti atti
pubblicati il 13/08/2014;

VISTA la tabella dei posti di sostegno di organico di fatto della scuola secondaria di 2° grado,
allegata al proprio decreto prot.n. 6630 del 26/08/2014;

DISPONE

Art.1 Limitatamente all’anno scolastico 2014/15 i docenti titolari su Dotazione Organica Sostegno
nella scuola secondaria di secondo grado sono utilizzati/confermati negli istituti indicati negli
elenchi allegati, che fanno parte integrante del presente decreto.

Art.2 | Dirigenti Scolastici notificheranno ai docenti interessati I'avvenuto utilizzo.

Art.3 Sulle controversie individuali riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni
provvisorie, si rinvia agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito
esclusivamente alla mobilita definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto
delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile
dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE

Giovanni Desco

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c.2 del D.Lgs. n.39/93

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DI PARMA E PROVINCIA
ALLA RAGIONERIA PROVINCIALE DI PARMA

AGLI INTERESSATI TRAMITE LE SCUOLE DI APPARTENENZA

Al DIRIGENTI UST DELLA REPUBBLICA

ALLE 00.SS. DELLA SCUOLA — LORO SEDI

ALL’ALBO SEDE

Dirigente: Giovanni Desco
Funzionario: Milena Luisa Maria Luongo tel. 0521/213207 milenaluisamaria.luongo@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.istruzioneparma.it




